
 

2022 年 4 月 21 日 

 

 

新潟工場における死亡事故の発生について 

 

 

株 式 会 社 テ ク ノ フ レ ッ ク ス 

代 表 取 締 役 社 長   前 島  岳 

 

 

2022 年 4 月 20 日 14 時頃、当社新潟工場（新潟県村上市）において、フォークリフトを誘

導していた社員 1 名が、フォークリフトと外壁に挟まれる事故が発生しました。 

被災者は、村上市内の病院に搬送されましたが、その後死亡が確認されました。 

お亡くなりになられた社員のご冥福を心からお祈り申しあげますとともに、ご遺族の皆様に

謹んでお悔やみ申しあげます。 

現在、原因等詳しい状況につきましては、行政のご指導のもと調査を進めております。当

社といたしましては、関係当局に全面的に協力し、原因究明に努め、再発防止に取り組んで

まいります。 

 

以 上 


